关于观看2014年春节文艺演出的通知

各部门、门店：

     为丰富员工文化生活，经集团公司研究决定，今年将继续举办文艺演出活动，具体通知如下：

演出时间：2月14日下午14：00开始。

    二、演出地点：锦江剧场 成都市锦江区华兴正街54号（靠近王府井）。

三、演出单位：云南省歌舞剧院

四、观看人员范围：

	部门（门店）
	人数

	办公室
	3

	保卫部
	1

	业务部
	7

	物流部（含车队）
	15

	信息部
	5

	财务部
	6

	质管部
	1

	发展部
	3

	人事部
	3

	营运部
	10

	旗舰店、红星店
	18

	五城区片区
	30

说明：五城区片区指：光华片1片、光华2片、东北片、西北片（不含红星店）、东南片。人员要求：片区主管+本片区5名店员。

其他要求：

1、观看演出的人员请自行前往，务必13：55到场，列队点名后进场。未到未请假者按旷工处理。

2、后勤部门值班人员按正常时间打卡下班。

3、门店以经营工作为重，除要求必须参加的人员外，其他休息的员工均可前往观看演出。

4、本次活动组织部门为办公室，如有任何疑问可咨询周璇。

                           四川太极大药房连锁有限公司

                                二0一四年二月十二日